АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                   д. Красная                                                 №

Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего муниципального образования Красненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края к совершению коррупционных правонарушений
В целях реализации муниципальным служащим своей обязанности по надлежащему уведомлению работодателя о фактах обращения к нему в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений, руководствуясь ч. 1 ст. 9 Федерального закона «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего муниципального образования Красненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края к совершению коррупционных правонарушений.

2. Постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль оставляю за собой.

Глава администрации

Красненского сельсовета                                                                  А.И.Глазков